
  

ZARZĄDZENIE NR 75.2023 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI.273.2022 Rady Gminy Giby z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2023 rok zarządzam: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: - 4 613 212,00 zł i zmniejszyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę: - 4 613 212,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

Plan dochodów budżetowych - 24 227 240,41 zł w tym:  

bieżące - 16 822 486,41 zł  

majątkowe - 7 404 754,00 zł  

Plan wydatków budżetowych - 27 475 192,70 zł w tym:  

bieżące - 15 233 597,70 zł  

majątkowe - 12 241 595,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Robert Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 808



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75.2023 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 800 412,00 -3 800 412,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 800 412,00 -3 800 412,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 800 412,00 -3 800 412,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 800 412,00 -3 800 412,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 14 336 883,25 0,00 0,00 14 336 883,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 236,00 0,00 0,00 185 236,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 066 720,00 -812 800,00 4 613 212,00 5 867 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 066 720,00 -812 800,00 4 613 212,00 5 867 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 253 920,00 0,00 812 800,00 2 066 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 808



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

812 800,00 -812 800,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 3 800 412,00 3 800 412,00 

majątkowe razem: 2 974 342,00 -812 800,00 4 613 212,00 6 774 754,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 662,00 0,00 0,00 371 662,00 

bieżące razem: 2 485 603,16 0,00 0,00 2 485 603,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 227 240,41 -4 613 212,00 4 613 212,00 24 227 240,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
556 898,00 0,00 0,00 556 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 808



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75.2023 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia 

do § 1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 4 613 212,00 zł 

812 800 zł – środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę przejść dla pieszych 

na drogach gminnych w Gibach, w Głębokim brodzie i Gibach - Pomorzu w (zmiana paragrafu 6350  

na paragraf 6290) 

3 800 412 zł – środki pozyskane z Rządowego Funduszu Polski Ład na przebudowę sieci dróg gminnych 

w Kuklach (zmiana zadania z porozumienia AR na własne) 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 4 613 212,00 zł 

812 800 zł – środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę przejść dla pieszych 

na drogach gminnych w Gibach, w Głębokim brodzie i Gibach -Pomorzu w (zmiana paragrafu 6350  

na paragraf 6290) 

3 800 412 zł – środki pozyskane z Rządowego Funduszu Polski Ład na przebudowę sieci dróg gminnych 

w Kuklach (zmiana zadania z porozumienia AR na własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 808


		2024-02-09T14:18:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




